

सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16092020-221766
CG-DL-E-16092020-221766

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 451]
No. 451]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 16, 2020/भाद्र 25, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 16, 2020/BHADRA 25, 1942

पोत परिवहन मंत्रालय

(पीएचआरडी डिवीजन)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 सितम्बर, 2020

सा.का.नि. 557(अ).—महापत्तन न्यास अधिनियम, 1963 (1963 के 38) की धारा 3 की उप-धारा (6) के साथ पठित उपधारा (1) के खण्ड (ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए और भारत सरकार, पोत परिवहन मंत्रालय की अधिसूचना स. सा.का.नि. 328(अ) दिनांक 05.05.2020 में आंशिक संशोधन करते हुए, केन्द्र सरकार एतद्वारा श्री कैलाश कुमार अग्रवाल, तत्कालीन संयुक्त सचिव (सागरमाला), पोत परिवहन मंत्रालय के स्थान पर श्री विक्रम सिंह, संयुक्त सचिव (पत्तन एवं पीएचआरडी), पोत परिवहन मंत्रालय को श्यामा प्रसाद मुखर्जी पत्तन न्यास (पूर्ववर्ती कोलकाता पत्तन न्यास) के न्यासी बोर्ड में 31.03.2022 तक की अवधि के लिए न्यासी के रूप में नियुक्त करती है।

2. उक्त नियुक्ति तत्काल प्रभाव से लागू होगी।

[फा. सं. एल बी-11013/2/2017-एल]

विक्रम सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SHIPPING

(PHRD DIVISION)

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th September, 2020

G.S.R. 557(E).—In exercise of the powers conferred by clause (c) of sub-section (1) read with sub-section (6) of Section 3 of the Major Port Trusts Act, 1963 (38 of 1963) and in partial modification of the Notification of the Government of India, Ministry of Shipping's G.S.R.328(E) dated 05.05.2020, the Central Government hereby appoints Shri Vikram Singh, Joint Secretary (Ports & PHRD), Ministry of Shipping to be a trustee on the Board of Trustees of Syama Prasad Mookerjee Port Trust (erstwhile Kolkata Port Trust) for the period up to 31.03.2022 in place of Shri Kailash Kumar Aggarwal, the then Joint Secretary (Sagarmala), Ministry of Shipping.

2. The said appointment shall come into force with immediate effect.

[F.No. LB-11013/2/2017-L]

VIKRAM SINGH, Jt. Secy.